وی در پاسخ به سوال قاضی ویژه قتل عمد که قتل چگونه اتفاق افتاد، گفت: آن روز زن ناشناسی که من را ندیده بودم ولی همسرم گاهی به صورت تلفنی با او صحبت می کرد، در انبار آمد در حالی که

تابلو هنگام بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی حسینی، قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه

## وقتی حسادت زنانه به حلقه دار گره می خورد

حوادث

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۹، ۲۱ ذی الحجه ۱۴۴۱، ۱۱ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۳۵۴۸، صفحه ۱۱

دلایل و مستندات موجود به قصاص نفس محکوم کردند اما رای صادر شده با اعتراض متهم رو به رو شد و پرونده برای رسیدگی دقیق تر به شعبه ۲۷ دیوان عالی کشور ارجاع شد.
با این حال قضاوت دیوان عالی نیز پس از مطالعه دقیق پرونده، رای صادره را مطابق با موازین قانونی و شرعی دانستند و رای به تأیید قطعی آن دادند.